3

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.10.2022

№ 185
О признании утратившими силу постановления Администрации Чажемтовского сельского поселения
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Чажемтовского сельского поселения:

от 26.07.2017 № 92 «О создании комиссии для приемки выполнения работ или результатов отдельного этапа исполнения контракта по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»»;
от 29.08.2018 № 124 «О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 26.07.2017 года № 92 «О создании комиссии для приемки выполнения работ или результатов отдельного этапа исполнения контракта по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»»;
от 03.08.2020 № 95 «О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 26.07.2017 № 92 «О создании комиссии для приемки выполнения работ или результатов отдельного этапа исполнения контракта по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

Глава поселения                                                                                        А.А. Иванов
Симакина В. А.
21716